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Приложение  1
НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:
	Период проведения оценочной процедуры
	1 класс
	Кол-во часов по УП
	2 класс
	Кол-во часов по УП
	3 класс
	Кол-во часов по УП
	4 класс
	Кол-во часов по УП

	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные  оценочные процедуры
	Муниципальные   оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего 
	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные  оценочные процедуры
	Муниципальные   оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные  оценочные процедуры
	Муниципальные   оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные  оценочные процедуры
	Муниципальные   оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	

	Русский язык
	
	
	
	2
	2
	165
	
	
	
	16
	16
	170
	
	
	
	19
	19
	170
	1
	
	
	20
	21
	170

	Литературное чтение
	
	
	
	2
	2
	99
	
	
	
	4
	4
	102
	
	
	
	9
	9
	102
	
	
	
	8
	8
	102

	Математика
	
	
	
	2
	2
	132
	
	
	
	11
	11
	136
	
	
	
	10
	10
	136
	1
	
	
	13
	14
	136

	Родной язык 
	
	
	
	2
	2
	66
	
	
	
	10
	10
	102
	
	
	
	11
	11
	102
	
	
	
	12
	12
	102

	Литературное  чтение на родном языке
	
	
	
	2
	2
	33
	
	
	
	4
	4
	68
	
	
	
	4
	4
	68
	
	
	
	4
	4
	68

	Окружающий мир
	
	
	
	2
	2
	66
	
	
	
	5
	5
	68
	
	
	
	5
	5
	68
	1
	
	
	4
	5
	34

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	3
	3
	68
	
	
	
	4
	4
	68
	
	
	
	4
	4
	68

	ОРКСЭ 
	
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	3
	3
	34

	Технология
	
	
	
	-
	-
	33
	
	
	
	
	
	34
	
	
	
	
	
	34
	
	
	
	
	
	34

	ИЗО (искусство, музыка)
	
	
	
	-
	-
	33
	
	
	
	
	
	34
	
	
	
	
	
	34
	
	
	
	
	
	34

	Физическая культура
	
	
	
	-
	-
	66
	
	
	
	2
	2
	102
	
	
	
	2
	2
	102
	
	
	
	2
	2
	102

	ИТОГО
	
	
	
	12
	12
	660
	
	
	
	55
	55
	884
	
	
	
	64
	64
	884
	3
	
	
	73
	884
	


Приложение  2

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	Период проведения оценочной процедуры
	5 класс
	Кол-во часов по УП
	6 класс
	Кол-во часов по УП
	7 класс
	Кол-во часов по УП
	
8 класс
	Кол-во часов по УП
	9 класс
	Кол-во часов по УП

	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные  оценочные процедуры
	Муниципальные   оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего 
	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные  оценочные процедуры
	Муниципальные   оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные  оценочные процедуры
	Муниципальные   оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные  оценочные процедуры
	Муниципальные   оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные  оценочные процедуры
	Муниципальные   оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	

	Русский язык
	1
	
	
	15
	16
	170
	1
	
	
	15
	16
	170
	1
	
	
	16
	17
	170
	1
	
	
	14
	15
	102
	
	
	
	16
	16
	102

	Литература
	
	
	
	6
	6
	102
	
	
	
	7
	7
	102
	
	
	
	7
	7
	68
	
	
	
	7
	7
	68
	
	
	
	7
	7
	102

	Родной язык
	
	
	
	10
	10
	68
	
	
	
	6
	6
	68
	
	
	
	8
	8
	68
	
	
	
	6
	6
	68
	
	
	
	12
	12
	68

	Родная литература
	
	
	
	4
	4
	68
	
	
	
	4
	4
	68
	
	
	
	4
	4
	68
	
	
	
	4
	4
	68
	
	
	
	4
	4
	34

	Математика
	1
	
	
	10
	11
	170
	1
	
	
	11
	12
	170
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Алгебра 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	7
	  8
	102
	1
	
	
	8
	9
	102
	
	
	
	9
	9
	102

	Геометрия 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	68
	
	
	
	7
	7
	68
	
	
	
	6
	6
	68

	Иностранный язык (английский, французский)
	
	
	
	4
	4 
	102
	
	
	
	5
	5
	102
	1
	
	
	6
	7
	102
	
	
	
	8
	8
	102
	
	
	
	6
	6
	102

	История
	1
	
	
	3
	4
	68
	1
	
	
	5
	6
	68
	1
	
	
	6
	7
	68
	1
	
	
	6
	7
	68
	
	
	
	9
	9
	68

	Обществознание 
	
	
	
	3
	3
	34
	1
	
	
	4
	5
	34
	1
	
	
	4
	5
	68
	1
	
	
	4
	5
	34
	
	
	
	5
	5
	34

	География
	
	
	
	-
	-
	-
	1
	
	
	4
	5
	34
	1
	
	
	5
	6
	68
	1
	
	
	5
	6
	68
	
	
	
	5
	5
	68

	Биология
	1
	
	
	4
	5
	34
	1
	
	
	7
	8
	34
	1
	
	
	10
	11
	68
	1
	
	
	10
	11
	68
	
	
	
	6
	6
	68

	Физика 
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	-
	-
	
	1
	
	
	14
	15
	68
	1
	
	
	14
	15
	68
	
	
	
	14
	14
	68

	Химия 
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-
	1
	
	
	8
	9
	68
	
	
	
	12
	12
	68

	Информатика 
	
	
	
	3
	3
	34
	
	
	
	4
	4
	34
	
	
	
	4
	  4
	34
	
	
	
	4
	4
	34
	
	
	
	4
	4
	34

	Технология
	
	
	
	
	
	68
	
	
	
	
	
	34
	
	
	
	
	
	34
	
	
	
	2
	2
	34
	
	
	
	-
	-
	

	ИЗО (искусство, музыка)
	
	
	
	
	
	34
	
	
	
	
	
	34
	
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
-
	
-
	
	
	
	
	-
	-
	

	История религий
	
	
	
	2
	2
	68
	
	
	
	3
	3
	68
	
	
	
	4
	4
	68
	
	
	
	4
	4
	68
	
	
	
	-
	-
	68

	Физическая культура
	
	
	
	2
	2
	102
	
	
	
	2
	2
	102
	
	
	
	2
	2
	102
	
	
	
	2
	2
	102
	
	
	
	-
	-
	102

	ОБЖ
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	-
	-
	34

	ИТОГО
	4
	
	
	66
	70
	1088
	6
	
	
	71
	77
	1122
	7
	
	
	103
	110
	1190
	7
	
	
	116
	123
	1124
	
	
	
	115
	115
	1224


[bookmark: _GoBack]
СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	Период проведения оценочной процедуры
	10 класс
	Кол-во часов по УП
	11 класс
	Кол-во часов по УП

	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные  оценочные процедуры
	Муниципальные   оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего 
	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные  оценочные процедуры
	Муниципальные   оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	

	Русский язык
	
	
	
	9
	9
	68
	
	
	
	11
	11
	68

	Литература
	
	
	
	10
	10
	102
	
	
	
	12
	10
	102

	Родная литература
	
	
	
	9
	9
	102
	
	
	
	12
	12
	102

	Алгебра 
	
	
	
	8
	8
	102
	
	
	
	8
	8
	102

	Геометрия 
	
	
	
	7
	7
	68
	
	
	
	5
	5
	68

	Иностранный язык (английский, французский)
	
	
	
	6
	6
	102
	
	
	
	6
	6
	102

	История
	
	
	
	4
	4
	68
	
	
	
	4
	4
	68

	Обществознание 
	
	
	
	5
	5
	68
	
	
	
	5
	5
	68

	География
	
	
	
	5
	5
	68
	
	
	
	-
	-
	-

	Биология
	
	
	
	8
	8
	34
	
	
	
	7
	7
	68

	Физика 
	
	
	
	11
	11
	68
	
	
	
	11
	11
	68

	Химия 
	
	
	
	9
	9
	68
	
	
	
	12
	12
	68

	Информатика 
	
	
	
	4
	4
	34
	
	
	
	4
	4
	34

	Технология
	
	
	
	-
	-
	34
	
	
	
	2
	2
	34

	История религий
	
	
	
	-
	-
	68
	
	
	
	2
	2
	68

	Физическая культура
	
	
	
	2
	2
	102
	
	
	
	2
	2
	102

	ОБЖ
	
	
	
	-
	-
	34
	
	
	
	2
	2
	34

	Астрономия 
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	2
	2
	34

	ИТОГО
	
	
	
	97
	97
	1258
	
	
	
	106
	106
	1258




